zatgcznik nr 4

do zarzadzenia Nr 1209(218)21
Prezydenta Miasta Pity

z dnia 29 czerwca 2021 r.

Wzor

PROTOKOL Z WYBOROW
Rady Osiedla .................. sporzadzony dnia ....................... przez Osiedlowa
Komisje Wyborczg zsiedzibg ..........ccoovviiiiiiiiiiiiiinn.. w Pile.
Glosowanie rozpoczeto si¢ w dniu ................ o godz. ......... 1 trwalo bez przerwy
do godz. ...........

I. ROZLICZENIE KART DO GLOSOWANIA

Liczba wyborcoéw uprawnionych do glosowania (umieszczonych w  spisie,

! z uwzglednieniem dodatkowych formularzy) w chwili glosowania

2 |Komisja otrzymata kart do glosowania

3 | Nie wykorzystano kart do gtosowania

Liczba wyborcow, ktorym wydano karty do glosowania (liczba podpisow w spisie

4 . . En
oraz adnotacje ,,odmowa podpisu )

Uwaga! Suma liczb z pkt 3 i 4 powinna by¢ réwna liczbie z pkt 2, jesli tak nie jest — przypuszczalna
przyczyne nalezy opisa¢ w punkcie 12.

II. USTALENIE WYNIKOW GELOSOWANIA

5 |Liczba kart wyjetych z urny

Liczba kart niewaznych (innych niz wurzedowo ustalone Ilub nieopatrzone
pieczecig obwodowej komisji wyborczej)

6

7 |Liczba kart waznych

Uwaga! Suma liczb z pkt 6 i 7 musi by¢ rowna liczbie z pkt 5. Jesli w pkt 6 liczba jest wigksza niz 0,
przyczyne nalezy opisa¢ w pkt 14.

8 | Liczba glosow niewaznych (z kart waznych)

Liczba glosow waznych oddanych tgcznie na wszystkich kandydatow (z kart
waznych)

10. Na poszczegolnych kandydatéw oddano nastepujgce liczby glos6w waznych

Uwaga! Suma glosow oddanych na kandydatéw musi by¢ réwna liczbie z pkt 9.

Lp. Imie¢ (imiona) i nazwisko kandydata Liczba glosow




Lp.

Imie¢ (imiona) i nazwisko kandydata

Liczba gltosow

10

11

12

13

14

15

16

razem:

11. Najwiecej waznie oddanych glosow otrzymali

Rady Osiedla

i

zostali wybrani radnymi

Lp.

Imi¢ (imiona) i nazwisko




Lp. Imi¢ (imiona) i nazwisko

10

11

12

13

14

15

II1. UWAGI I ADNOTACJE

12. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej roznicy pomigdzy suma liczb z pkt 3 i 4 a liczba
z pkt 2; jezeli r6znica nie wystepuje, wpisac ,,brak uwag”:

13. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie ewentualnej réznicy pomiedzy liczba z pkt 5 a liczba z pkt 4;
jezeli roznica nie wystepuje, wpisac ,,brak uwag”:

14. Uwagi o przypuszczalnej przyczynie wystapienia kart niewaznych (pkt 6); jezeli liczba w pkt 6
wynosi 0, wpisac ,,brak uwag”:



16. Inne uwagi; jezeli nie ma, wpisac ,,brak uwag”:

Przy sporzadzeniu protokolu obecni byli czlonkowie Komisji:

1)
2)
3)
4)

5)

Przewodniczacy komisji
Zastgpca przewodniczgcego komis;ji
Cztonek komisji

Cztonek komisji

Cztonek komisji

pieczed

osiedlowej

komisji

wyborczej

w z. PREZYDENTA MIASTA

/-/ Krzysztof Szewc
Zastepcea Prezydenta



